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Virtaankosken syyskuulumisia  
Kalastuspäivien ennakkomyynti on avattu 
Virtaankoski on erityiskalastusaluetta ja siellä jokainen kalastaja – iästä riippumatta – 
tarvitsee erityiskalastusluvan. Yhteistyössä vesialuetta hallinnoivan Virtaan osakaskunnan 
kanssa olemme avanneet kalastuspäivien myynnin vuodelle 2026. Kalastus aloitetaan 
hyvin hillitysti ja hallitusti. Koskella sallitaan vain perhokalastus.  
 
Päiviä on näin ennakkoon myynnissä erittäin vähäisesti. Mutta ei hätää. Virtaan 
osakaskunta avaa oman lupamyyntinsä koskelle kuin myös virta-alueelle myöhemmin 
ostaluvat.fi-sivustolla. Siitä tiedotetaan erikseen.  
 
Löydät ennakkomyynnin tiedot, varaustaulukon sekä koskialueen ja sen ala- ja yläpuolella 
olevan virta-alueen kalastussäännöt Virtaankoski.fi-sivuilta alasivulta kalastus. Alla 
linkki.  
  
 Virtaankoski kalastus 
 
HUOM! Ennakkomyynnissä ryhmien palveluun sisältyy aina alueen hyvin tuntevan 
kalastusoppaan suorittama perehdytys koskeen ja kalastussääntöihin.  
 

WWF:n kalalivessä oli vilkasta   
Lokakuun alussa avattiin WWF:n kalakamera Virtaankoskella. Alussa näkyi vain muutamia 
kurkistelijoita, mutta veden viilentyessä aktiivisuus lisääntyi ja saimme mahdollisuuden 
katsella ja havainnoida usean kutupesän siivousta ja itse kutua aivan kameran edessä. 
Melkoisia vonkaleita ja välillä hyvinkin kiihkeää koirasten välistä kilpailua. Vielä loka-
marraskuun vaihteessa nähtiin Virtaankosken kutusoraikoilla vilkasta toimintaa kameran 
ulkopuolisillakin alueilla. Nyt vielä on aikaa seurailla näkysikö siikaa tämän ja ensi viikon ajan.  
 

Sydämellinen kiitos WWF:lle tästä 
mahdollisuudesta ja elämyksestä! 
Jännittävää nähdä, kuinka kutu lopulta onnistui 
ja kuinka paljon Virtaankoskessa alkunsa 
saaneita uusia poikasia saadaan tulokseksi. 
Istutetut poikaset olivat tämän vuoden 
sähkökoekalastuksen tuloksen mukaan 
selvinneet erittäin hyvin ja voivat pulskasti.  
  

https://ostaluvat.fi/
https://www.virtaankoski.fi/
https://www.virtaankoski.fi/kalastus/
https://wwf.fi/luontolive/kala/
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Virtaankoski video vol 3. on kuvattu – julkaistaan tänä vuonna 
Keväällä 2025 Virtaankosken avajaisviikonloppuna julkaistiin Mikko ”Pelsi” Peltolan kanssa 
kuvattu Virtaankoski vol 2. video. Lokakuun lopussa ja aivan viimeisinä aktiivisina 
kutupäivinä kuvattiin sarjan vol 3. video. Video julkaistaan tämän vuoden aikana. 
Maistiaispätkiä tulevasta oli nähtävillä jo @KalastusKanava @VapaaVirtaankoski -
somessa IG ja FB.  ja julkaisuna on edelleenkin löydettävissä Instagramissa.  
 

                 
   Kuvat Mika Viitanen @KalastusKanava 

 
Virkistystoimintaa tukevat rakenteet alkavat pikkuhiljaa valmistua ja opasteita 
suunnitellaan.  
  
Seuraa tiedotustamme. Kuvia voi pyytää Sari-Annalta.  
 
virtaankoski.fi/ajankohtaista/  
@vapaavirtaankoski FB ja IG  
 
Lisätietoja:   
toimitusjohtaja Matti Viialainen, +358447700515 matti.viialainen@virtaankoski.fi  
projektipäällikkö Sari-Anna Vilander, +358505354357 sari-anna.vilander@virtaankoski.fi  
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